ハ

日本医師会生涯教育指定臆座1.5単位（カリキュラムｺｰド: 12.14.73） ＝
日本病院薬剤師会生涯教育麗定購座1単位･日本薬剤師研修センター騨定研修取得

時:平成29年9月7日（木） 19:15-20:45

所:ザ･ビーチタワー沖縄

〒9040115沖縄県北谷町北谷町美浜8－6

日
場

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご涜祥のこととお展び申し上げます。

さてこの度、下記研究会を開催させて頂く運びとなりました。
大変お忙しいところ、恐縞ではございますが、是非ともご函席阻りますよう心よりご案内申し上げます。

敬具

■ ﾛ ● p 1q D qb-ごG ･一 ･ ﾛ ･■■ ■ ■ ■ ■ ●茸 画 一ﾛ ■■D－－ ■F＝●■■ーロ ローロ ロー

将別■漬19:15-20:00

→弓● ■ ■〆ー0甲■
＝● e ●● ■ C pI寺

｢地域完結型の脳卒中診憲態勢構築

一医痘連携と地域連携バスー』
つ

座長:和氣稔先生沖縄県立中部痛院循適器内科部長

演者:橋本洋一郎先生照本市民痢院首席鯵厩部長､神経内科部長

パネルディスカッション20:00-20:45

テーマ『日常診寒における抗凝固癒法の現状と牒題」

司会:高橋孝典先生 沖縄県立中部病院砺環器内科

ﾈﾘｽﾄ：中田安彦先生 愛延ｸﾘﾆｯｸ院長

金城正高先生 沖縄県立中部病院神経内科

末永正機先生 ちゅうざん病院院長

*当日はお弁当をご用意しております。

*本購演会のご参加に伴い弊社が旅寅を負担する廻合は､弊社規定に則り手配させていただきます。
*ご所屋雄殿の規定がある埋合はお申し出ください。

共催:曹首灘灘｡ Baye『 沖縄榊部地区職沖縄県柵区薬剤師会
共催g沖縄県病院薬剤師会